
ÜNİVERSİTELER İLİ KIZ ERKEK TOPLAM

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ BOLU 17 13 30

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ AYDIN 1 0 1

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ AFYON 1 1 2

AHİEVRAN ÜNİVERSİTESİ KIRŞEHİR 2 1 3

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ANTALYA 0 2 2

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ AKSARAY 2 2 4

AMASYA ÜNİVERSİTESİ AMASYA 1 0 1

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ESKİŞEHİR 5 3 8

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ANKARA 8 6 14

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ERZURUM 1 1 2

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ BALIKESİR 2 1 3

BARTIN ÜNİVERSİTESİ BARTIN 1 3 4

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 2 0 2

BOZOK ÜNİVERSİTESİ YOZGAT 1 2 3

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 0 1

BOZOK ÜNİVERSİTESİ YOZGAT 1 1 2

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ SİVAS 0 1 1

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ ANKARA 0 1 1

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ ÇANKIRI 2 0 2

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İZMİR 2 2 4

DUMLPINAR ÜNİVERSİTESİ KÜTAHYA 5 4 9

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DÜZCE 2 1 3

EGE ÜNİVERSİTESİ İZMİR 2 1 3

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ KAYSERİ 1 0 1

ESKİŞEHİR OSMAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ ESKİŞEHİR 2 2 4

FATİH ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 0 1

FIRAT ÜNİVERSİTESİ ELAZIĞ 0 1 1

GAZİ ÜNİVERSİTESİ ANKARA 16 3 19

GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ TOKAT 1 0 1

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ GÜMÜŞHANE 1 1 2

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ANKARA 2 1 3

HARRAN ÜNİVERSİTESİ ŞANLIURFA 0 1 1

HİTİT ÜNİVERSİTESİ ÇORUM 1 1 2

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ MALATYA 1 0 1

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 1 2

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 0 1 1

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ KARABÜK 6 2 8

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TRABZON 2 1 3

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ KASTAMONU 1 1 2

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ KIRIKKALE 5 3 8

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ KOCAELİ 7 1 8

MARMARA ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 2 4 6

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ BURDUR 1 0 1

MİMAR SİNAN G. SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 0 1

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ MUĞLA 0 3 3

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ HATAY 1 0 1

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ NİĞDE 0 1 1

OKAN ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 0 1

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ SAMSUN 3 2 5

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ANKARA 2 3 5

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DENİZLİ 2 2 4

RİZE ÜNİVERSİTESİ RİZE 0 1 1

SAKARYAÜNİVERSİTESİ ADAPAZARI 7 8 15

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ KONYA 7 8 15

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ISPARTA 4 1 5

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ EDİRNE 0 1 1

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ BURSA 2 6 8

UŞAK ÜNİVERSİTESİ UŞAK 1 1 2

YALOVA ÜNİVERSİTESİ YALOVA 1 0 1

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ ZONGULDAK 5 3 8

GENEL TOPLAM 145 109 254

ÖĞRENCİLERİMİZİN OKUDUKLARI ÜNİVERSİTELERE GÖRE DAĞILIMI



ÖĞRENCİLERİMİZİN OKUDUKLARI ÜNİVERSİTELERE GÖRE DAĞILIMI

ÜNİVERSİTELER İLİ KIZ ERKEK TOPLAM

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ BOLU 16 6 22

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ AYDIN 1 0 1

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ AFYON 3 0 3

AHİEVRAN ÜNİVERSİTESİ KIRŞEHİR 1 0 1

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ANTALYA 0 2 2

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ AKSARAY 0 2 2

AMASYA ÜNİVERSİTESİ AMASYA 1 0 1

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ESKİŞEHİR 3 3 6

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ANKARA 7 4 11

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ ARTVİN 1 0 1

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ERZURUM 2 1 3

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ BALIKESİR 2 1 3

BARTIN ÜNİVERSİTESİ BARTIN 3 2 5

BİLECİK ÜNİVERSİTESİ BİLECİK 0 1 1

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 0 1

BOZOK ÜNİVERSİTESİ YOZGAT 1 1 2

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MANİSA 0 1 1

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ SİVAS 0 1 1

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ ANKARA 0 1 1

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ ÇANKIRI 2 0 2

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İZMİR 2 3 5

DUMLPINAR ÜNİVERSİTESİ KÜTAHYA 3 2 5

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DÜZCE 0 1 1

EGE ÜNİVERSİTESİ İZMİR 0 1 1

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ KAYSERİ 2 1 3

ESKİŞEHİR OSMAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ ESKİŞEHİR 3 2 5

GAZİ ÜNİVERSİTESİ ANKARA 17 6 23

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ GİRESUN 1 0 1

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ GÜMÜŞHANE 0 1 1

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ANKARA 2 2 4

HARRAN ÜNİVERSİTESİ ŞANLIURFA 0 2 2

HİTİT ÜNİVERSİTESİ ÇORUM 1 0 1

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ MALATYA 1 0 1

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 4 5

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 0 3 3

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ KARABÜK 4 0 4

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TRABZON 3 1 4

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ KASTAMONU 2 1 3

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ KIRIKKALE 5 5 10

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ KOCAELİ 5 2 7

MARMARA ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 1 4 5

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ BURDUR 2 1 3

MİMAR SİNAN G. SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 0 1 1

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ MUĞLA 0 2 2

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ HATAY 1 0 1

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ SAMSUN 4 1 5

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ANKARA 1 3 4

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DENİZLİ 1 2 3

RİZE ÜNİVERSİTESİ RİZE 0 1 1

SAKARYAÜNİVERSİTESİ ADAPAZARI 4 4 4

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ KONYA 4 10 14

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ISPARTA 3 0 3

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ EDİRNE 0 2 2

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ BURSA 3 4 7

UŞAK ÜNİVERSİTESİ UŞAK 1 1 2

YALOVA ÜNİVERSİTESİ YALOVA 1 0 1

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 0 1 1

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ ZONGULDAK 4 3 7

GENEL TOPLAM 126 103 229
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